
M LAURENT ALLARI
29 QUAI HEYDT
67540 OSTWALD
FRANCE

Facture Acquittée

49707 F240206066 22/02/2024 22/02/2024
N° Client Facture Date TVA Echéance Page

1

Référence Désignation Qté PU HT Remise TVA Montant HT
NI1 1 63,66 2,10% 63,66Abonnement à CAUSEUR - Abonnement intégral - 1

an - NI1 - De février 2024 (numéro 120) à Janvier
2025 (numéro 130) - Commande : 134932 Abonné
: LAURENT PERSO

SAS Causeur.fr au capital de 148 950€ - RCS Paris 504 830 969 00037
Editeur du site www.causeur.fr et du magazine Causeur

 32 rue du Fb Poissonnière 75010 PARIS - 0184790135

Règlements
65,00€ Le 22/02/2024 CB ABM

Totaux
Montant HT :
TVA 2,10% :

Total TVA :

Total TTC :
Reste à payer :

63,66 €
1,34 €

1,34 €

65,00 €
0,00 €


